Cena bez DPH             …………………….               552.000,00 Kč 

DPH (21%)               …………………….                                   115.920,00 Kč 

Celková cena včetně DPH                  …………………….                                  667.920,00 Kč 

Cena celkem slovy:  šestsetšedesátsedmtisícdevětsetdvacet korun českých 

2. Dílčí smluvní ceny a tím i celková smluvní cena jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné 

a konečné. 

3. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku obsahuje veškeré náklady potřebné k úplnému 

dokončení díla. 

4. Všechny služby, činnosti nebo dodávky související s dílem musí být poskytnuty objednateli